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IZGLITIBAS un ZINATNES

MINISTRI]A

LR 1ZM PAVASARA MEISTARSACIKSTEM RITENBRAUKSANA
20.-21.04.2013

Dobele
Grupas brauciena rezultati
Jaunietes
18.3 km
Vieta Nr  Uzvards Vards
1 147 SAUKA Elina
Uzvarétaja videjais atrums 29.34 km/h
2 30 STRAINYTE Ernesta
3 1 BALEISYTE Olivija
4 66 JAKUBOVSKAIA Kristina
5 65 MANIKAITE Ema
6 5 SIKALOVAITE Monika
7 133 SIPOVICA Viktorija
8 2 SELIAVAITE Karolina
9 68 JANUSONYTE Saule
10 29 AUZBIKAVICIUTE  Milda
11 69 JAKUBONYTE leva
12 28 RUPSYTE Rimante
13 37 GRISLITE Diana
14 64 BACENAITE Karolina
15 173 TRUKSANE Ulla
16 7 RAZMAITE Egle
17 4 EIDEJUTE Egle
18 67 LUKOSEVICIUTE Simona
19 172 GASINA Karlina leva
21 131 TAUCA Anna
22 58 OSINA Anna
Meitenes
18.3 km
Vieta Nr  Uzvards Vards
1 23 JUSKEVICIOTE Juste
Uzvarétaja videjais atrums 29.33 km/h
2 194 BUTKUTE Daniele
3 25 KIUPELYTE Gintare
4 36 GRISLITE Megana
5 54 JUSKEVICIOTE leva
6 26 RUPSYTE Gabija
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LaTviuas RITENBRAUKSANAS FEDERACIVA

FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME

LATVIAN CYCLING FEDERATION

UCI kods
LAT19970327

LTU19970629
LTU19980903
LTU19970121
LTU19970522
LTU19971130
LAT19981218
LTU19981008
LTU19980921
LTU19970724
LTU19980817
LTU19970427
LAT19970203
LTU19971210
LAT19970814
LTU19980514
LTU19970615
LTU19971210
LAT19981027
LAT19971010
LAT19980423

UCI kods
LTU20000112

LTU19990803
LTU20000105
LAT20000525
LTU19990228
LTU20000619

Komanda Skola
RRP

SKV
PAN
FOR
FOR
PAN
RRA
PAN
FOR
SKV
FOR
SKV
DSS
FOR
RPV
PAN
PAN
FOR
RPV
RRA
TAL

Komanda Skola
SKV

KAN
SKV
DSS
KAN
SKV

TANDEMS

Rezultats
0:37:25

0:37:25
0:37:25
0:37:25
0:37:25
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:37
0:38:37

Rezultats
0:37:26

0:37:26
0:37:26
0:37:26
0:37:28
0:37:28



7 35 GRISLITE Megija
8 24 RUMSIATE Evelina
2. starts
Zeni
24.4 km
Vieta Nr  Uzvards Vards
1 42 GURKINS Vladlens
Uzvarétaja videjais atrums 32.63 km/h
2 41 BINDEMANIS Kristofers
3 134 RUPEIKA Maksims
4 87 SEREIVA Sijandas
5 31 CESAITIS Lukas
6 86 MASIULIS Denas
7 38 LUCENKO Dmitrijs
8 103 MARCINKENAS Alanas
9 39 LEPETS Janis
10 60 ANSONS Kristers
11 61 KAMLEVS Miks
12 111 PELCERS Kristaps
13 112 KIKURS Arno
14 40 ROZENFELDS Adams Veins
3. starts
Jauniesi
42.7km
Vieta Nr  Uzvards Vards
1 149 KELDERIS Nils
Uzvarétaja videjais atrums 37.72 km/h
2 92 JUCIKAS Laurynas
3 150 ILJENKO Tomass Karlis
4 125 GAVARS Eriks Toms
5 116 PERSEVICS Davis
6 105 CAKAS Laurinas
7 143 ISAJEVS Julians
8 153 MASCERJIAKOVS  Nikolajs
9 93 ADOMAITIS Rojus
10 76 LASINIS Ventas
11 47 MACULEVICS Edgars
12 114 KALNINS Marcis
13 200 MACULEVICIUS Ri¢ardas
14 141 TJAGUNOVS llja
15 90 BENIUSIS Justas
16 174 CAKSS Niklavs Aleksandrs

17

89 SAUSDRAVAS

Karolis

LAT20000525
LTU19991118

UCI kods
LAT19991006

LAT19991121
LAT19990109
LTU19991122
LTU20000227
LTU19990414
LAT20000920
LTU1999

LAT19991210
LAT19990907
LAT19990421
LAT19991118
LAT19991109
LAT20000322

UCI kods
LAT19970630

LTU19970218
LAT19970806
LAT19970420
LAT19970202
LTU1997

LAT19980507
LAT19970727
LTU19981123
LTU1997

LAT19970929
LAT19980505
LTU19980403
LAT19971123
LTU19971118
LAT19980625
LTU19970908

DSS
SKV

Komanda Skola

KNS

KNS
RRA
KLP
SKV
KLP
DSS
UTE
DSS
TAL
TAL
KNS
KNS
DSS

Komanda Skola

RRP

KLP
RRP
TES

NNS
UTE
RRA
RRP
KLP

FOR
KNS
KNS
KAN
RRA
KLP

RPV
KLP

MSG

0:37:31
0:37:36

Rezultats

0:44:57

0:44:57
0:44:57
0:44:57
0:44:57
0:44:57
0:45:12
0:45:13
0:45:13
0:45:13
0:45:13
0:45:13
0:45:13
0:45:15

Rezultats

1:07:57

1:07:57
1.07:57
1:07:57
1.07:57
1:07:57
1.07:57
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

118
62
115
44
75
198
104
117
140
91
151
142
88
176
152
199

VISKERS
RIEKSTINS
KORBERGS
BOLSIS

MARCINKEVICIUS

SVEDAS
CEPELIS
VISKERS
KAMPE
SAKINIS
RUBENIS
KULAKOVS
KAIRYS

MARCENKOVS

KOKLE
MAJUS

34 45 LELKOVS

Vieta Nr

1

9 KIAULINSKAISTE
Uzvaretaja videjais atrums 37.55 km/h

Juniores
42.7 km

Uzvards

2 8 PLACENYTE

3 10 MAZUREVICIUTE

Vieta Nr
1 161 FURMANE

Sievietes
42.7 km

Uzvards

2 14 TREBAITE
3 15 SEREIKAITE

4 12 PERNAVIENE

Vieta Nr

1 188 JIRGENSONS
Uzvaretaja videjais atrums 39.84 km/h

N oo b WwWw N

156
119
189
155
95

158

4. starts
Juniori
79.3 km

Uzvards

IVANOVS
BUDENIEKS
PODANS
RIEKSTINS
POPOV
RUBLEVSKIS

Edvarts
Matiss
Ulvis Horens
Niklavs
Augustas
Benas
Mindaugas
Emils
Mareks
Osvaldas
Klavs
Aleksandrs
Mantas
Raivis
Matiss
Linas
Andrejs

Vards
Reda

Sandra
Edita

Vards
Madara

Uzvaretaja videjais atrums 37.55 km/h

Ausrine
Vilija
Karolina

Vards
Karlis

Maksims
Kristaps
Andréjs
Janis
Vladislav
Aleksandrs

LAT19980502
LAT19970720
LAT19980808
LAT19980401
LTU1997

LTU19970514
LTU1998

LAT19980502
LAT19970810
LTU19971228
LAT19970108
LAT19980227
LTU19971122
LAT19970517
LAT19970126
LTU19971005
LAT19970606

UCI kods
LTU19951228

LTU19960102
LTU19960210

UCI kods
LAT19920131

LTU19881018
LTU19870212
LTU19910817

UCI kods
LAT19960116

LAT19950509
LAT19950124
LAT19950123
LAT19950826
LTU19950227
LAT19961910

NNS MSG
TAL

NNS MSG/RRS
KNS

FOR

KAN

UTE

NNS

RRA

KLP

RRP

RRA

KLP

RPV RRS

RRP

KAN

KNS

Komanda Skola
PAN

PAN
PAN

Komanda Skola
RRP

PAN
PAN
PAN

Komanda Skola
DGM RRS/MSG

RRP
NNS
DGM RRS
RRP
KLP
RRP

1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:08:13
1:10:01
1:10:01
1:10:18
1:10:18
1:13:12
1:13:13

Rezultats
1:08:13

1:08:13
1:10:18

Rezultats
1:08:13

1:08:13
1:08:13
1:08:13

Rezultats
1:59:25

1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33



10
11
12
13
14
15
16
17
18

Vieta

127
34

178
180
145
100
33

157
128
177
121

SARKANS
RUMSAS
KANEPEJS
CAKSS
DOROSENKO
KAREIVA
GUDAUSKAS
BELEVICS
ZECMANIS
POPOVS
LAZDINS

Viriesi
79.3 km

Nr

Uzvards

1 160 ZVIRBULIS

O 00 NO Ul B WN

R R R R R R R R R
0N A WNBRLO

Uzvaretaja videjais atrums 40.01 km/h

9
1
6
12
3
19
11
129
51
193
49
2
181
171

182
192

NEILANDS
LIEPINS
BOGDANOVICS
BECIS
BEKMANIS
LAUNERTS
EISLERS
KRUMINS
PETRUSEVICIUS
JIRGENSONS
MACULEVICIUS
BREMANIS
CAKSS
BARTUSEVICS
AKIS

MIROSINS

ZILE

Raivis
Rolandas
Deins
Valters
llja
Emilis
Mantas
Artars
Arnis Krists
Mihails
Arnis

Vards
Pauls

Krists
Emils
Maris
Armands
Indulis
Kaspars
Sandis
Kristaps
Mantas
Martins
Evaldas
Ansis
Ernests
Rihards
Sandis
Deniss
Pauls

LAT19950206
LTU19950227
LAT19951005
LAT19960408
LAT19960825
LTU19960514
LTU19951121
LAT19960302
LAT19950405
LAT19950623
LAT19960108

UCI kods
LAT19941018

LAT19940818
LAT19921029
LAT19911119
LAT19910116
LAT19890221
LAT19881001
LAT19930702
LAT19940503
LTU19940609
LAT19920418
LTU19940226
LAT19940215
LAT19940525
LAT19901123
LAT19750508
LAT19940113
LAT19920421

TES MSG
SKV

RPV

RPV

RRA

KLP

SKV

RRP

TES MSG
RPV

NNS RRS

Komanda Skola

RRP

RBD

ALB

ALB

RBD

ALB

RRS

RBD

TES

PAN

DGM

KAN

ALB

RPV

RPG

RBD

RPV RRS
DGM RRS

1:59:33
1:59:33
1:59:43
2:02:38
2:02:38
2:02:38
2:02:38
2:02:38
2:05:07
2:05:35
2:05:35

Rezultats

1:58:54

1:59:11
1:59:14
1:59:24
1:59:24
1:.59:27
1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33
1:59:33
2:02:20
2:02:38
2:02:38
2:02:38



